MC-103
MC-103

MC-103

MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103

MC-103

MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103
MC-103

MC-103
MC-103

MC-103

MC-103

MC-103
MC-103

MC-103

MC-103

MC-103

Nome do Candidato

Alessandra Maia Marques Martinez Perez
Anderson Manoel Bezerra da Silva

Camila Rodrigues e Silva

CAROLINE MATTOS BARBOSA

Catherine Costa oliveira da Silva

Fernanda Hansen Pacheco de Moraes
Francisco Harlley Dantas Hauradou Xavier
Gabriela Hoff

Gabriela Sena Souza

Gisell Ruiz Boiset

Hellen Cristine Santos Zagatto

IDRISSA DEME

José Willegaignon de Amorim de Carvalho
Kleython José Coriolano Cavalcanti de Lacerda
“Lorena Cunha Fernandes

LUANA SOARES JORGE

Lucas Rego Ramos

Max da Silva Ferreira

Michel de Almeida Franca

Natalia Cristina Gomes da Silva
Paula Cristina Guimaraes Antunes

PAULA GALVAO CALDAS

Ramon Silva dos Santos

Roos Sophia de Freitas Dam
Saulo Santos Fortes

Soraia Rodrigues de Azeredo

Victor Barreto Braga Mello

Viviane Vitdria Bento Braga

Inscricao

1700242
1704158

1704250

1705947
1700518
1704434
1703993
1704486
1701219
1701660

1703586

1700307
1700299
1705652
1702453
1704702
1700559
1701075
1704840

1704875
1701102

1703236

1703315

1705736
1703590

1705056

1702871

1701483

Deferido
(Sim ou Nao)

Sim
Sim

Nao

Néao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Néao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Néo

Sim
Sim

Néao

Néo

SIM
Sim

Néao

Néo

Sim

Motivo do Indeferimento

Inscricéo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFR)
n° 54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ
n°54/2024. Ver subitem 4.3



